
  
 

 

Hemostatikum CELOX 

 

 

 

                                                                                               

                                                   

 

 

 

 

  

 

 

 

        

 

 

 

                                                                                                

 

                                                             

 

 

Obj. číslo Název Rozměr Komprese 

MT-CEL-15g CELOX 15 - Hemostatické granule 15 g 5 minut 

MT-CEL-35g CELOX 35 - Hemostatické granule 35 g 5 minut 

MT-CEL-A CELOX A - Hemostatické granule 6g s aplikátorem   6 g 5 minut 

MT-CEL-G CELOX G - Gáza rolovaná napuštěná hemostatikem 7,6 cm x 3 m  3 minuty 

MT-CEL-R       NOVINKA CELOX RAPID - Gáza skládaná, napuštěná hemostatikem 7,6 cm x 1,5 m  1 minuta 

 RYCHLÁ ZÁSTAVA KRVÁCENÍ  

Dočasné ošetření traumatického zranění 

Mimořádné vlastnosti výrobku CELOX byly ověřeny na modelech 
zranění, kde opakovaně prokázal schopnost rychle zastavovat 
velké krvácení (bez kauterizace) z traumatických zranění. 
Prášková forma poskytuje jednoduchý, rychlý způsob zastavení 
krvácení, který je obzvláště účinný při ošetřování hlubokých zranění. 
Sraženina se vytvoří během několika minut po nasypání prášku do 
rány. Přebytečný prášek vytvoří gelovou hmotu, která chrání 
sraženinu. Gelovou hmotu lze snadno odstranit. CELOX nevytváří 
žádné teplo, nevyvolává pálení, ani se neusazuje v ráně. CELOX 
působí, ať je teplota krve 37,05 °C nebo 18,5 °C.  

 

CELOXTM G      

gáza rolovaná 7,6 cm x 3 m 

 

CELOXTM                 
35 g sáček 
15 g sáček 

CELOXTM A          

6 g s aplikátorem 

CELOXTM RAPID      

gáza skládaná 7,6 cm x 1,5m 


